[489] nanctus ad iudicium, ut ego compulsus sum.

Anno 1565.

1169. Anno domini 1565. Iudicium banitum feria 
tercia ipso die Dorothee (6 lutego) per me viceadvocatum Sta
nislaum et per septem scabinos videlicet Ioannem Sliep, Stani
slaus Dedak, Adam Voithą, Simek textor, Albertus Konieczn], 
Adam Kavalecz, Stanislaus Thabis. Albertus Konyeczni cum Se- 
bestiano Ribus tabernatore. Coram eodem iudicio stans perso
naliter laboriosus vir Sebestianus tabernator cum Alberto Ko
nyeczny non compulsus nec coactus sed sane mente recogno
vit, quia Albertus invadiavit alias czwiercz roli in tribus marcis, 
dum velleret exemere han[c] partem agri Albertus Konieczni, 
tum habet dare primam ratam duas marcas et terciam mar-

1 Pisarz napisał: Adami, następnie poprawił, jak wyżej.
2 Na interlinii pisarz napisał: mediam? niewiadomo do czego się

odnosi.

(
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cam per annum, que pars iaeet in agro Alberti Konieczni in 
fine ville a Haczów ac Sebestianus tabernator suum grossum 
posuit. [490]

1170. Ioannes Hib ex Bsiąka cum uxore su* Katherina, 
Blasius Jendrzeiowicz. Coram eodem iudicio stans personaliter 
laboriosus Ioannes Hib cum uxore sua Katherina ex Bsianka
non compulsus nec coactus sed sane mente recognovit, quia 
accepit sue uxori Katherine patrimonium mediam marcam de 
agro isto, que ager iacet ex parte una Skowiersz, ex altera 
parte Kvssmya Yan, ad hoc Blasius Jendrzeiowicz suo grosso 
oposuit.

1171. Albertus Liesni cum sua uxore Orsula et cum Bla-
sio Jendrzeiowicz. Coram eodem iudicio stans personaliter Al
bertus Liessny cum sua uxore Ursula recognovit, quia accepit 
patrimonium mediam marcam a Blasio 1 Yendrzeiowicz de agro 
isto, que ager iacet ex parte una Skowiersz, ex altera parte 
Kvssma Yan, ad hoc Blasius Yendrzeiowicz2 suo grosso oposuit. [491]

1172. Jan Dedak, Stanislaus Lvczko. Coram eodem iudi
cio stans personaliter laboriosus vir Stanislaus Lvczko non com
pulsus nec coactus sed sane mente recognovit, quia accepit 
marcam unam a Ioane Dedak patrimonium de agro isto, que 
ager iacet ex parte una Skowiers, ex altera parte Stanislaum 
filium Liessny, ad hoc Ioannes Dedak suo grosso oposuit.

1173. Matias Lvczko cum Ioanne Dedak. Coram eodem 
iudicio stans personaliter laboriosus vir Matias Lvczko non com
pulsus nec coactus sed sane mente recognovit, quia accepit a pre- 
fato Ioanne Dedak marcam unam patrimonium de agro isto, 
que ager iacet ex parte una Skowiersz, ex altera parte Stani
slaum filium Liesnj, ad hoc Ioannes Dedak suo grosso oposuit. [492]

1174. Iacobus Kozien, Martinus Deydak. Nos iudex iura- 
tus profitemur, quod accedens ad nostrum iudicium banitum 
Iacobus Hurak non compulse fassus est dictus Kozien et per 
expressum verborum recognoscit se accepisse annualis solucio- 
nis marca una a prefato Martino Hurak dicto Kozien ex here
ditate, que iacet inter Stanislaum Deydak parte una et inter

1 Pisarz napisał: Ioanne, potom skreślił i poprawił, jak wyżej.
* Pisarz napisał: Albertus Liesni, potem skreślił i poprawił, jak

wyżej.
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Adamum Voytany partibus ab utraque sitta, de quo illum pre-
[494] sentibus quittat, quod audiens solidatum est1.

1175. Ioannes Konieczni cum suo fratre germano Alberto. 
Coram eodem iudicio stans personaliter laboriosus vir Ioannes 
frater Alberti Konieczni non compulsus nec coatus sed sane 
mente recognovit, quia accepit mediam marcam patrimonium 
a fratre suo germano Alberto penes totalem solucionem, quia 
iam illic eviterne nichil habet de agro isto, que ager iacet in 
fine ville Haczów, ad hoc Albertus Konieczny suo grosso oposuit,

[495] gdzie tho iawno Adamowy Woithonowy opiekvnovy ij prawv.
1176. Stanislaus Pietraska, Matias filius Pelicifs]. Coram eo

dem iudicio stans personaliter laboriosus vir Matias filius Fe
lici [s] recognovit, quia emit agrum apud Stanislaum Pietraska,

[495] agrum pro tredecim marcis et media...1 2 et dedit sub ramum j 
marcas duas et habet dare a[d] Carnis privium per unam mar
cam usque ad totalem solucionem, qui ager iacet ex parte una 
Stanislaum Dzidziak3, ex altera parte Dembny, ad hoc Matias 
filius Felici[s] suo grosso oposuit4.

1177. Anno domini 1565. Stanawssi oblicznye Biedus Ja
nek zesznal, ysz zastavil pul cziertek roley na dług iako rola 
idzie od granicz asz do drugich granicz Stanislavowy Deyda- 
kovy w pieczi zlotich, kasdj zloty liczacz po gr. 30 asz do vi-

[496] kupna zvpelnie 5.
1178. Iudicium banitum in causa necessitatis 

extitit fore celebratum die sancte Crucis (3 maja) per laborio
sos viros Stanislaum Zbigien viceadvocatum et septem iuratos, 
quorum nomina et cognomina in iudicio generali sunt inscripti. 
Anno domini 1565. In testamento vero prolato recognovit Sta- 
nislaus Sczurkowycz subthrahendo manibus suis domino suo 
hereditario claves more noctu[r]no ad cameras picinas alias spf/- 
zarnije, quod vero licitum ei aderat, de frumento accepit ac

1 Zapiska bez daty, rozdzielona jedną zapiską z r. 1566; ze względu
na osoby działające i charakter pisma łączy się z r. 1565.

3 Kartka obcięta.
* Pisarz napisał Dedak, potem przekreślił i napisał, jak wyżej.
4 Obie ostatnie zapiski bez daty wśród zapisek z 1566 i 1601 r., 

z r. 1565 łączy je charakter pisma i osoby działające.
5 Po tej zapisce następuje ł/s strony i następna strona 497 puste, 

przekreślone, jako vacuum.
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vendebat ad suam necessitatem de frumento siliginis, duos co- 
retos ordei eciam .accepit manibus suis finaliter, quas acci
piendo peccunias in commodum suum evertit, tunicam vero 
brizei coloris sunt uxori sue, accipiendo de frumento siliginis, 
quod frumentum accepit finaliter manibus | suis. Eciam fassus [498] 
est in testamento probato apud causidicum in Iablonicza habere 
20 florenos rubeos puri auri, quas subtraxit manibus suis gene
roso domino Gabriele Kępiczki, post hac vero Christopherus ser
vus eiusdem generosi demini suprascripti subtrahendo dedit illi, 
quas accepit manibus suis florenos ex auro 30 In moneta vero 
subtraxit marcas peccunie 10 domino suprascripto, apud Kussma 
Iwan in Iablonicza 10 marcas peccunie, quas accomodatus est 
ad mercaturam usure, vero ab ipsis ad annum per marcam 
unam, puero vero suo legittimo accepit marcas 10 peccunie, 
quas evertit ad commodum suum, Zophie olim pie memorie 
subtraxit tres cussinos alias poduskij et 2 interulas parvas, lin
teamen vero unum, hec fassus est in testamento probato, quod 
eos advocatus testificavit, j onus vero alias brzemię chusth bia- [499] 
łych extradidit Wiecskorvey alias pro avibus, sola Wyeczkowa 
advenit nocturno tempore et tunicam brisei coloris extradidit 
illi, quam et accepit.

1179. Pro eodem. Stanislaus vero Sczurkovicz fassus est 
in testamento probato, quod causam nullam maculatam fanie 
generosi domini Petri Dersznyak de subditis illius nescit ac 
ignorat neque habuit cum subditis comme[r]cium aut contuber
nium malum, quod testificatus est.

1180. Iudicium banitum die sancte Crucis (3 maja)
per laboriosos viros Stanislaum Sbigneow et | per septem iura- [500] 
tos, quOrum nomina et cognomina in iuditio generali sunt in
scripta anno domini 1565. Stanawssi oblicznye Jan Klimkowicz 
nyeprzimvsoni ani prziszwoloni iedno dobrowolnye zesznal, isz 
rola swa przedal na sirz na dlusz, yako idzi sama wsobie, nycz 
sobye nyezostawvyaez ani potvnkom swoyem za oszmnasczie 
grziwyen Marczinovi Slepiovy s Maczkyem Vegrzinoviczem spoi
nie, która rola leszi Janvsa Klodj, a szdrugiey stroni Ślepia 
Jana. Tamże zarazem dali grzyvyen dziesyecz, a naroki dacz 
maya po grziwnye do zvpelney zaplathi, te rola pvsczil ten tho 
Klimkovicz ve wssithkiem domowstwem. [501]